
* جزئیات طراحی و ساخت مجموعه فرهنگی ورزشی جدید اعلام 
شد. مهیار عسگریان، سرپرست شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشــی عصر دیروز در آیین امضای تفاهم نامه همکاری مشاوره 
طراحی و ســاخت مجموعه جدید فرهنگی ورزشی، اظهار کرد: 
این مجموعه فرهنگی ورزشی بزرگ ترین و بی نظیرترین مجموعه 
ورزشــی و پس از دستور رئیس جمهور مدنظر قرار گرفته است و 
با تاکید وزیر ورزش و جوانان به صورت جدی دنبال می شود و از 
بین ده ها درخواست شرکت های مختلف بررسی از سوی شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی انجام شد. او افزود: این پروژه در 
مساحتی معادل ۳۷۰ هکتار و در دو فاز اجرائی می شود و قابلیت 
برگزاری تمامی رویدادهای ورزشی بین المللی و استاندارد را دارد. 
سرپرست شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی با اشاره به 
این که در صورت ســاخت این مجموعه فرهنگی ورزشی امکان 
میزبانــی از رویدادهای بزرگ جهانی را خواهیم داشــت، گفت: 
امکان برگزاری بازی های الکترونیک، ورزش های توپی و یخی در 
این مجموعه فرهنگی ورزشی وجود دارد.عسگریان ادامه داد: پس 
از اتمام فاز مطالعاتی این مجموعه فرهنگی ورزشــی، پیش بینی  
می شــود فاز اول آن ۲۴ ماه زمان ببرد و هزینه آن پس از تعامل 
با چینی ها مدنظر قــرار می گیرد و از ظرفیت ها و توان داخلی در 

ساخت این پروژه استفاده خواهیم کرد.
* روز دوم مسابقات کاراته قهرمانی آسیا 2023 در رده های پایه دیروز با 
برگزاری رقابت های کومیته جوانان، کاتای تیمی جوانان و کاتای انفرادی 
زیر 21 ســال به پایان رســید و در نهایت نمایندگان کاراته کشورمان در 
 مجموع با کســب 4 طلا، 4 نقره و 10 برنز بالاتــر از میزبان پس از ژاپن 

بر سکوی دوم ایستاد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید حسین رضایی
پیام عاشقانه قبل از شهادت 

حســین رضایی از شــهدای مدافع امنیت 
کشــور اســت؛ یک دلاور برخاســته از خطه 
کردستان که در تقابل با گروهک های خون ریز 
 تروریســتی به شهادت رســید. شهید حسین 
رضایی 1۶شهریور ســال 13۵۷ در خانواده ای 
متدین و انقلابی در روســتای طوغان از توابع 
شهرستان قروه اســتان کردستان به دنیا آمد. 
)طوغان روســتای کوچکی اســت که مردان 

بزرگی را در خود پرورده اســت. در سفر مقام معظم رهبری به کردستان 
  این روستا به عنوان روستای نمونه ایثارگری شناخته  شده است.( وی پس 
از جذب در ســپاه و طی مراحل آموزش مقدماتی رزمی  به مدت دو سال 
دوره کاردانی را طی نمود و از ســال 13۸0 تا 13۸1 در ســپاه کردستان 
خدمت کرد. سپس سال ۸1 یگان ویژه صابرین نیروی زمینی سپاه تهران 
حســین و تعدادی دیگر از جوانان دلیر آن خطه را جذب نمود و ایشان به 
تهران منتقل شد. او جوانی با ایمان و سرشار از عشق به ارزش های الهی و 
اسلامی بود. بسیار به نماز اهمیت می داد. عاشق و مطیع رهبر خویش بود 
و در مسایل سیاسی بیانات رهبرش را معیار و ملاک عمل و حرف خویش 
قرار می داد. همسر شهید رضایی در گفت وگویی می گفت: »یک روز قبل از 
شهادتش به من پیام داد: سلام  ای مادر فرزندانم،  ای شیر زن دلیر من،  ای 
آنکه در قلب من جز تو و فرزندانم هیچ کسی جایی ندارد، از اینکه سختی 
زندگی را با من تحمل کردی ممنونم.« حســین رضایی در ســحرگاه 13 
شهریور سال ۹0 در تقابل با گروهک  تروریستی پژاک، در راه تأمین امنیت 

مردم غرب کشور، جان خودش را فدا می کند.

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
صحبت های دبیر درباره کتف آسیب دیده حسن 
یزدانی سؤالات و ابهامات زیادی را ایجاد کرده و این 
موضوع مطرح شــده که آیا قرار است قاسم پور در 

المپیک پاریس جای یزدانی را بگیرد؟!
چند روز قبل بــود که به صــورت ناگهانی خبر عمل 
جراحی کتف حســن یزدانی روی سایت فدراسیون کشتی 
منتشر شــد. این اتفاق بدون هیچ پیش زمینه قبلی رخ داد 
و در نهایت پزشــکان از موفقیت آمیــز بودن این جراحی و 
بازگشت حســن یزدانی به تشک در یک پروسه ۵ ، ۶ ماهه 
خبر دادند. حتی مربی حســن یزدانی هــم اعلام کرد این 
جراحــی در بهترین موقعیــت رخ داده و او با خیالی راحت 

می تواند به المپیک 2024 پاریس برسد.
با این حال علیرضا دبیر که خودش قربانی مصدومیت 
کتف شــد و خیلی زود بــه دوران قهرمانی خود پایان داد، 
در حاشــیه مراســم تجلیل از قهرمانان حرف های عجیبی 
را درخصوص مصدومیت یزدانــی مطرح کرد. در حالی که 
حسن یزدانی با دست گچ گرفته در این مراسم حاضر شده 
بود، دبیر گفت در ایران تا به حال هیچ کشــتی گیری بعد 
از عمل کتف نتوانسته بازگشــت موفقیت آمیزی به دنیای 
قهرمانی داشته باشد! او ابراز امیدواری کرد که این جراحی 
باعث نشــود که حسن یزدانی به دوران قهرمانی اش خاتمه 

دهد. 
علیرضــا دبیر، رئیس فدراســیون کشــتی در این باره 
گفت: »شاید به خیلی از پزشکان بر بخورد، اما در 20 سال 
گذشته هیچ پزشکی نتوانسته در بخش کتف، یک قهرمان 
را بــه میدان برگرداند. خود من یکی از آنها بودم. در این جا 
نتوانســتند و در خارج از کشور هم همین طور و برگشتم و 
دیگر نتوانســتم ادامه دهم. در زانو و کمر داشتیم که موفق 
بودنــد، اما کتف نه. من این مــوارد را به یزدانی هم گفتم. 
کتف او از 2 جا پاره شــده بود و در جهانی هم واقعا غیرت 
کرد. یک مدال جهانی گرفت و در بازی های آســیایی هم با 
میل خودش آمد. به هرحال با این کتف دیگر نمی توانست 
ادامــه دهد و به خاطر فشــار تمرینات کتفش حتما بیرون 
مــی زد. به خاطر همین تصمیم گرفت عمل کند و امیدوارم 
اولین ورزشــکاری باشــد که در ایران کتفش عمل شده و 

توانسته باز گردد.«

در حالی که ایــن اظهارنظر دبیر چندان امیدوار کننده 
نبود، خبرنگاران از او پرســیدند که چرا حسن یزدانی برای 
این جراحی به خارج از کشور اعزام نشده است که او پاسخ 
داد: »بــه خودش گفتم که هرجای دنیا باشــد، او را اعزام 
می کنیم. آن زمان که من عمل کردم فدراســیون خرج مرا 
نداد، اما ما ورزشــکاران چهارم خود را هم به بیمارســتان 
 خصوصــی می بریم. چون ســر خودم آمده اســت که در 
2۵ ســالگی مرا ســوزاندند. ما به یزدانی برای المپیک نیاز 
داریم و امیدوارم اولین نفری باشد که بعد از عمل کتف باز 
می گردد. یزدانی هم خودش دوســت داشت و هم ما که در 

 هانگژو شرکت کند.«
 برزگر: هر کسی کتفش را عمل کرد، دیگر کشتی گیر نشد!

موضوع زمانی نگران کننده تر می شود که بدانیم منصور 
برزگر از اساتید کشــتی آزاد ایران نیز صحبت هایی مشابه 
علیرضــا دبیر مطرح می کند. برزگر هــم در این باره گفت: 
اگر نظر مرا می خواهید، باید بگویم هر کسی کتفش را عمل 
کرد، دیگر کشتی گیر نشد! اینکه یزدانی چه کار کند و چقدر 
موفق باشــد، من نمی دانم چون پزشــک نیستم. البته که 
پزشکان همیشه می گویند خوب می شود، اما تا آنجایی که 
من دیدم و تجربه کردم، هر کشتی گیری کتفش را جراحی 

کرد، دیگر نتوانست کشتی بگیرد. 
وی همچنین ادامه می دهد: نمونه بارز این اتفاق همین 
علیرضا بود یا پســر خودم. به خاطر عمل کتف نتوانستند 
دیگر کشتی بگیرند. ان شالله که برای یزدانی اتفاقات بهتری 
می افتد. بســتگی دارد که دقیقا آســیب دیدگی کتفش از 
کجا باشد و اگر جاخوردگی کتف نباشد، ان شالله که خوب 

می شود و برمی گردد.
برزگر در پاســخ به این ســؤال که با این وضعیت شما 
اعتقاد دارید یزدانــی نباید عمل می کرد، گفت: »من طبق 
چیزی که دیدم، هر کســی که عمل نکرد، برایش بهتر بود. 
نمی دانم که یزدانی هم می توانسته با این کتف مدارا کند یا 
نه. بازهم می گویم بستگی به میزان مصدومیتش دارد. من 
نظر بیشتری نمی توانم بدهم و فقط امیدوارم یزدانی بتواند 

برگردد و در المپیک کشتی بگیرد.
 شانس بالای قاسم پور برای آمدن به 86 کیلوگرم

حسن یزدانی با یک طلا و یک نقره المپیک، بدون شک 
یکی از امیدهای اصلی ورزش ایــران برای المپیک 2024 
پاریس به حساب می آید، اما صحبت های علیرضا دبیر شاید 
به نوعی یک شــوک بزرگ به طرفداران این ستاره کشتی 
بــود. اما موضوعی که در این مقطع زمانی مطرح می شــود 

این اســت که آیا حسن یزدانی با آگاهی کامل از وضعیتش 
در بازی های آسیایی شرکت کرده و اساساً می دانسته است 
حضورش در المپیک مبهم اســت یا اینکه بعد از حضور در 
دو مســابقه متوالی در فاصله کم، متوجه شدت مصدومیت 
کتفش شــده اســت که باید پیش از رقابــت مهمی چون 

المپیک آن را جراحی کند. 
اگر به هر علتی یزدانی در المپیک پاریس غایب باشــد 
امید کشتی آزاد ایران برای داشتن کشتی گیری با دو طلای 
المپیک دورتر از همیشه می شود. در این میان بحث بر سر 
اینکه کدام ورزشکار جانشین یزدانی می شود هم داغ است. 
کامران قاســم پور که اتفاقاً او هم دچار آسیب دیدگی شد و 
مســابقات جهانی را از دســت داد، تاکنون 2 مدال طلای 
مســابقات جهانی را در وزن ۹2 کیلوگرم کسب کرده است 
و مدت هاســت صحبت از تغییر وزن او مطرح است. برخی 
معتقدند در صورتی که کامران قاســم پور جایگزین حسن 
یزدانی شود با توجه به قدرت بدنی و زیرگیری های انفجاری، 
 شــانس بیشتری برای شکســت دیوید تیلور در المپیک و 
کسب مدال طلای المپیک خواهد داشت؛ موضوعی که کادر 
فنی تیم ملی ســعی در مخالفت با آن دارند و اصرارشان بر 
این است که قاســم پور را به وزن ۹۷ کیلوگرم ببرند که به 
مراتب  شانس کمتری برای کسب مدال مقابل غول های این 
وزن همچون تاج الدینوف، سعدالله یف و اسنایدر که قطعا با 
ورژنی کاملا متفاوت با رقابت های قهرمانی جهان به میدان 

می آیند، خواهد داشت. 
 نام کریمی و سوادکوهی هم مطرح است

علاوه بر کامران قاســم پور، برخــی گزینه های دیگر از 
جمله نــام علیرضا کریمی بــرای وزن ۸۶ کیلوگرم مطرح 
است. کریمی سال هاست پشت حسن یزدانی در اردوی تیم 
ملی اســت و شاید با رفتن رقیب اصلی اش  شانس بیشتری 
برای نشــان دادن قدرت خودش در چرخه انتخابی داشته 

باشد.
البته نــام مدعیان دیگری همچون علی ســوادکوهی 
و مبیــن عظیمی هــم در وزن ۸۶ کیلوگرم مطرح اســت. 
ســوادکوهی این روزها در لیگ برتر کشتی های قابل قبولی 
ارائه داده است، او در مســابقات جهانی صربستان در سال 
2022 تنها کشــتی گیر ایرانی بود که توانست جردن باروز 

کشتی گیر افسانه ای تیم آمریکا را شکست دهد.

نگرانی علاقه مندان به ورزش پس از صحبت های دبیر

غیبت احتمالی ستاره کشتی ایران در المپیک 2024 
کامران قاسم پور جایگزین حسن یزدانی می شود؟

رئیس فدراسیون تیراندازی با اشاره به عملکرد ورزشکاران این رشته 
در بازی های آسیایی و تشریح دلایل ناکامی آنها، در مورد مربی خارجی و 

شرایط به کارگیری او در کنار ملی پوشان توضیح داد.
مرتضی قربانی رئیس فدراســیون تیراندازی با اشــاره به عملکرد ورزشکاران 
اعزامــی به ایــن بازی ها که برخلاف وعــده اعضای کادر فنی بــرای مدال آوری، 
عملکرد آنها رضایت بخش نبود، گفت: تیرانــدازی با فوتبال، والیبال، تنیس روی 
میز، قایقرانی و... فرق دارد. تیراندازی ورزشــی خاص، ظریف و تخصصی است و تا 
کسی نیاید متوجه نمی شود که این رشته چه شرایطی دارد. وی با بیان اینکه یک 
تیرانداز بعد از هفت هشت سال تمرین مداوم به رکورد لازم برای ورود به تیم ملی 
دست پیدا می کند، خاطرنشان کرد: تجهیزات ما قدیمی است، فشنگ های ما نیز 
اســتاندارد نیســت. از طرفی وقتی به مصاف سایر رقبا می رویم باید بتوانیم با آنها 
رقابت کنیم. وقتی امکانات جوابگو نباشــد مشکل پیش می آید. ما هیچ گونه کم و 
کسری برای تیم ملی نگذاشتیم و از هر نظر در خدمت آنها بودیم. رئیس فدراسیون 
تیراندازی خاطرنشــان کرد: در  هانگژو تیراندازان ما ســاعت۵:30 بیدار می شدند، 
ساعت ۷ به سمت محل برگزاری مسابقات راه می افتادند. یک ساعت و نیم مسیر 
بود یک ســاعت هم کنترل ســلاح بود. این گونه ۵/3 تا 4 ساعت وقت ورزشکار ما 
گرفته می شــد و نشاط صبح خود را از دست می داد. در کنار آن ورزشکاران چین، 
هند و کره جنوبی با آب هوای آنجا آشنا بودند و ما دور از امکانات بودیم. همه اینها 

باعث شد تا قولی که در مورد مدال دادیم محقق نشود.

تشریح دلایل ناکامی تیراندازی
 از سوی رئیس فدراسیون

۴۵ لژیونر ایرانی امسال در باشگاه های مختلف والیبال جهان مشغول بازی 
هستند که این عدد رکورد جدیدی را برای والیبال ایران ثبت کرده است.

 با پایان یافتن مسابقات بین المللی تیم های ملی در سطح دنیا، رقابت های لیگ های 
والیبال در کشــورهای مختلف آغاز شــد و براساس آمار اعلام شــده از سوی کمیته 
انفورماتیک در ســال 1402 رکورد حضور بازیکنان والیبال ایرانی فعال در باشگاه های 
معتبر و لیگ های معتبر اروپایی و آسیایی با تعداد 4۵ بازیکن شکسته شد که این تعداد 
هم در تاریخ والیبال و هم در تاریخ ورزش کشور در هیچ رشته ای تاکنون سابقه نداشته 
است. البته این تنها آمار قراردادهای رسمی و ثبت شده است و تعداد لژیونرهای ایرانی 
بیش از 4۵ نفر هســتند. در بین باشگاه های سراسر دنیا و لیگ های مختلف کشورهای 
خارجی، ترکیه که چند سالیست با سرمایه گذاری و توجه ویژه دولت این کشور تلاش 
زیادی در بالابردن سطح والیبال در دو بخش مردان و زنان کرده است، در فصل جاری 
با جذب 20 بازیکن ایرانی، صدر جدول حضور بازیکنان کشورمان را به خود اختصاص 

داده است.

ثبت رکوردی جدید در والیبال ایران

تکواندوکاران ایران جهت حضور در جام ریاست فدراسیون جهانی صبح دیروز راهی کشور اردن شدند.
پنجمین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی تکواندو در قاره آسیا با حضور 410 تکواندوکار طی روزهای 1۸ تا 20 آبان ماه به  میزبانی اردن در شهر امان برگزار 
خواهد شد. به همین منظور صبح دیروز مهدی حاجی موسائی، ابوالفضل زندی، مهران برخورداری، آناهیتا توکلی و ساینا کریمی جهت حضور در این مسابقات راهی 
اردن شــدند، ضمن اینکه ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده پس از حضور در مســابقات پاکستان، از اســلام آباد به همراه مینو مداح سرمربی تیم ملی بانوان راهی امان 

می شوند. 
طبق برنامه اعلام شده مبینا نعمت زاده و ناهید کیانی در وزن ۵3- کیلوگرم و ساینا کریمی در 4۶- کیلوگرم بانوان روز نخست مسابقات برابر با 1۸ آبان ماه به 
دیدار با رقبا می روند. جمعه در روز دوم و پایانی رقابت ها نیز آناهیتا توکلی در وزن ۷3+ کیلوگرم، مهدی حاجی موسائی، ابوالفضل زندی و مهران برخورداری به ترتیب 

در اوزان ۵4-، ۵۸- و ۸0- کیلوگرم به روی شیاپ چانگ خواهند رفت.

حضور ملی پوشان تکواندو  در جام ریاست فدراسیون جهانی 

سید مناف  هاشمی از پرداخت حقوق و مزایا به ورزشکاران شرکت کننده در المپیک پاریس خبر داد. 
بیست وهشتمین نشست هیئت اجرائی کمیته ملی المپیک دیروز برگزار شد و سید مناف  هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک آخرین مصوبات نشست 
را اعلام کرد. هاشــمی اظهار کرد: قرار اســت ورزشکاران به صورت گلخانه ای مشخص شوند و طبق بسته ای به آنها حقوق و مزایایی پرداخت شود. رئیس 
کمیته بسته پیشنهادی را ارائه کرد که سه نکته لحاظ شده است؛ بعد از اینکه ورزشکار مشخص می شود حقوق پایه ای را برای آنهائی که امید به کسب 
مدال دارند طراحی می شــود. بعد از آن کمک هزینه جایگاه مدالی شــخص اســت. اگر فرد در گذشته جایگاه مدال طلا بوده بالاترین آن بین 30 تا 40 
میلیون تومان باشد و به عدد حقوق پایه اضافه می شود. پاداش کسب مدال در رویدادهایی که مورد تایید کمیته باشد هم به آن اضافه می شود. شاخص 
بعدی سنجش در کمیته ملی المپیک است. اگر سنجش مثبت باشد حقوق افزایشی می شود اگر کمتر باشد حقوق کم خواهد شد این شاخص ها برای 

بهتر شدن ورزشکار در ۹ ماه تا المپیک است. 
هاشمی ادامه داد: حضور در مناسبت ها، نظم و انضباط برای آن شاخص در نظر گرفته شده و ما را به سقف مبلغی می رساند. اگر یک ورزشکار همه 
این ویژگی ها را داشــته باشــد رقم بالا و قابل توجه برای او در نظر گرفته می شود که برای طلا حقوق ماهانه 200 میلیون تومان خواهد بود. البته شانس 
کســب مدال طلا به تعداد انگشــتان دست است. برای مربی هم ۸0 درصد لحاظ شده اســت. به همین نسبت اعداد پایین تر می آید برای برنز سقف ۶0 

میلیون تومان است.

حقوق ۲۰۰ میلیونی برای ورزشکاران شانس طلای المپیک

اعلام زمان دیدار دوستانه تیم ملی مقابل اندونزی
تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است طبق برنامه از قبل تعیین شده 
 پیش از شــروع جام ملت های آســیا به مصاف تیــم ملی اندونزی 

برود.
اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری دو دیدار مرحله اول مقدماتی 
جــام جهانی 202۶ از روز دوشــنبه هفته آینده در تهران آغاز خواهد شــد. 
شــاگردان امیر قلعه نویی در روزهای 2۶ و 30 آبــان ماه به ترتیب به مصاف 
هنگ کنگ و ازبکســتان می روند. ملی پوشان پس از انجام بازی با هنگ کنگ 
در ایران، ســاعت 13 یکشنبه 2۷ آبان ماه برای بازی با ازبکستان به تاشکند 

خواهند رفت.
قرار اســت پــس از این اردو، امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی و مهدی 
محمدنبی نایب رئیس اول فدراســیون فوتبــال و مدیر تیم ملی یک بار دیگر 
برای بازدید از محل تمرین، سالن بدن سازی و... تیم ملی در قطر برای شرکت 
در مسابقات جام ملت های آسیا به این کشور سفر کنند. در سفر قبلی، اعضای 
تیم ملی چند ایراد از محل اردوی این تیم گرفته بودند که قطری ها قول دادند 

مشکلات موجود را برطرف کنند.
خبر دیگر اینکه، قرار بود تیم ملی هشت روز مانده به اولین مسابقه خود 
در مرحله گروهی جام ملت های آسیا با اندونزی دیداری تدارکاتی برگزار کند 
که این برنامه تغییر کرد و شاگردان قلعه نویی 1۹ دی ماه پشت درهای بسته 

به مصاف اندونزی خواهند رفت.
 جریمه کادر فنی و بازیکنان نساجی با درخواست رحمتی

با درخواست سرمربی نساجی، اعضای کادر فنی و بازیکنان این 
تیم بعد از شکست مقابل نوبهار جریمه شدند.

بعد از شکســت تیم فوتبال نســاجی ایران مقابل نوبهار ازبکســتان و با 
پیشنهاد سیدمهدی رحمتی، این مربی از مسئولان باشگاه درخواست کرد که 
20 درصد از رقم قرارداد وی به عنوان جریمه کسر شود. همچنین اعضای کادر 
فنی و بازیکنان تیم نســاجی با جریمــه 10 درصدی قراردادهای خود مواجه 
شدند و این درخواست به صورت کتبی به مسئولان باشگاه ارائه شد. تیم فوتبال 
نســاجی مازندران در دیدار آینده خود در لیگ برتر در ورزشگاه شهید وطنی 

قائمشهر به مصاف ذوب آهن می رود.
پیروزی سپاهان، سومین برد قاطع لیگ قهرمانان آسیا

پیروزی ۹ بر صفر ســپاهان برابر آلمالیق سومین برد قاطع لیگ 
قهرمانان آســیا و قاطع ترین پیروزی یک تیم ایرانی در تاریخ این 

رقابت ها است.
در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا تیم فوتبال سپاهان ایران توانست در 
 ورزشــگاه آزادی مهمانش آلمالیق ازبکستان را با نتیجه عجیب و باورنکردنی 
۹ بر صفر شکســت دهد تا امیدهای صعــودش به مرحله حذفی افزایش پیدا 
کند. فرشاد احمدزاده، عیسی آل کثیر)2 گل(، محمدجواد حسین نژاد)2گل(، 
رامین رضاییان، محمد قربانی، رضا اسدی و شهریار مغانلو گلزنان طلایی پوشان 

در این دیدار بودند.
از زمان ادغام جام برندگان آســیا و ســوپر جام آسیا و تبدیل آن به لیگ 
قهرمانان آسیا، تاکنون بازی های زیادی برگزار شده و نکته عجیب آن این است 
که پیروزی ۹ گله سپاهان برابر نماینده ازبکستان قاطع ترین و پرگل ترین بازی 
این مسابقات نبوده اســت. این رکورد برای اولین بار در سال 2004 شکست 
شد؛ جایی که ســئونگنام ایلهوای کره جنوبی که اکنون در سطح دوم فوتبال 
کره جنوبی)کی لیگ 2( قرار دارد، توانســت پرسیک اندونزی را 1۵ گل درهم 
بکوبد. 2 سال بعد یعنی در سال 200۶ نیز گامبا اوزاکا این رکورد را تکرار کرد 
و در خانه با نتیجه 1۵ بر صفر دانانگ ویتنام را با شکست سنگینی بدرقه کرد.
بعد از این دو پیروزی 1۵ بر صفر، برد ۹ بر صفر ســپاهان برابر آلمالیق، 
ســومین برد قاطع تاریخ لیگ قهرمانان آســیا بوده است. همچنین تیم هایی 
چون چونبوک هیوندای کره جنوبی و چانگچون یاتای چین نیز موفق شــده 
بودند در ســال های 2021 و 2010 حریفان خود را با به ثمر رســاندن ۹ گل 
شکست دهند. پیروزی سپاهان برابر آلمالیق قاطع ترین پیروزی یک تیم ایرانی 
در مســابقات لیگ قهرمانان اســت و بعد از آن، پیروزی ۶ بر صفر فولاد برابر 

القادسیه در سال 200۶ در رده بعدی قرار دارد.

صفحه ۹
چهار شنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۲
۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۳۹

رونمایی از کتاب کشتی گیر شهید 
اصغر امن  زاده

مراسم رونمایی از کتاب کشتی گیر شهید اصغر امن زاده برگزار 
شد.

مراسم رونمایی از کتاب کشتی گیر شهید اصغر امن زاده دیروز در سالن 
کنفرانس فدراسیون کشتی رونمایی شد. در این مراسم علیرضا دبیر رئیس 
فدراســیون کشــتی، مهدی میرجلیلی رئیس سازمان بســیج ورزشکاران، 
محمدرضــا طالقانی رئیس اســبق فدراســیون کشــتی، علی اکبر حیدری 
پیشکسوت و جمعی دیگر از پیشکســوتان کشتی و خانواده شهید امن زاده 

حضور داشتند.
بعــد از صحبت های علیرضا دبیــر و محمدرضا طالقانی، مادر شــهید 
امن زاده چند دقیقه ای شــعر خوانی کرد و سپس از کتاب زندگی نامه شهید 
کشــتی گیر اصغر امن زاده رونمایی شــد. این دوازدهمین کتاب زندگی نامه 
شهدای کشتی گیر اســت که در طی یک سال گذشــته توسط فدراسیون 

کشتی رونمایی می شود.

برنامه هفته دهم لیگ برتر فوتبال ایران
جمعه 1۹ آبان 1۴۰۲

* گل گهر سیرجان..................................................مس رفسنجان )ساعت1۵:00(
* پیکان..................................................................شمس آذر قزوین )ساعت1۵:00(
* ملوان...............................................................استقلال خوزستان )ساعت1۵:00(
* فولاد.......................................................................آلومینیوم اراک )ساعت1۶:4۵(

شنبه ۲۰ آبان 1۴۰۲
* استقلال...............................................................................تراکتور )ساعت1۵:00(
* صنعت نفت آبادان................................................................هوادار )ساعت1۵:30(

یکشنبه ۲1 آبان 1۴۰۲
* نساجی مازندران.............................................................ذوب آهن )ساعت1۵:00(
* سپاهان.........................................................................پرسپولیس )ساعت1۶:30(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

12719-186115. استقلال 
11717-285304. پرسپولیس*

13615-394327. ملوان انزلی 

13515-495048.  تراکتور تبریز 

10115-594329. ذوب آهن 

9214-694237. مس رفسنجان 

313-7-7941410. آلومینیوم اراک 
16912-875117. سپاهان*

9310-972416. گل گهرسیرجان 
1218-10832311. شمس آذر قزوین*

37-8-11914411. هوادار

67-5-12914411. پیکان

77-9-13814316. صنعت نفت آبادان

46-6-14813410. نساجی مازندران 

126-3-15820615. فولاد خوزستان

63-4-16903610. استقلال خوزستان

63-4-16903610. استقلال خوزستان

*محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با احتساب 1 امتیاز منفی صورت گرفته 
است. 

*محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب 4 امتیاز منفی صورت گرفته است.
 *محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت 

گرفته است.

شهرداری خرم آباد تنکابن در نظر دارد برابر مجوز به شماره 221/ش مورخ 1402/۷/2۹ شورای اسلامی شهر نسبت به اجاره 
جایگاه به مدت یک سال را از طریق مزایده به بالاترین مبلغ پیشنهادی اقدام نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی جهت 
بازدید از محل و ارائه پیشنهاد قیمت در پاکت در بسته از طریق اطلاعات سامانه ستاد به نشانی مازندران،تنکابن،خرم آباد،خیابان 
بــه شــماره تمــاس ۴-۰11۵۴۲۵1۵۵۰ مراجعــه نماینــد.   میرزاکوچــک خان،شــهرداری خرم آبــاد تنکابــن 
نوبت اول: روز چهارشنبه 1402/۸/1۷                                                                  نوبت دوم: روز یکشنبه 1402/۸/2۸      
 فرشید جزینانی نژاد - شهردار خرم آباد تنکابن            

آگهی مزایده
CNG اجاره جایگاه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 1243- 1402/7/9 هیئت پنجم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق ترکاشــوند فرزند 
علی کوثر به شــماره شناسنامه 3039 صادره از همدان در چهار و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 3955/87 مترمربع پلاک- فرعی 
از 132 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی حســین آباد عاشوری 
به موجب انتقال اجرایی طی ســند 18148- 1402/1/5 محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/2                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/17
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 1۹۷-م الف

   تاریخ انتشار : 1402/0۸/1۷
آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

 شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک سپه
 به شماره ثبت ۳۹۷۵۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۵۱۵۵۰ 

 جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شــرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک سپه به شماره ثبت 3۹۷۵3 
و شناسه ملی 10100۸۵1۵۵0 رأس ساعت 1۵ روز سه شنبه مورخ 1402/0۸/30 به آدرس تهران – میدان آرژانتین 
– ابتدای بلوار دادمان – ســاختمان نگین ســپه تشکیل مي گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن 
معرفی نامه از شــرکت تعاونی راس ســاعت مقرر در محل مذکور به حضور به هم رســانید و یا وکیل/نماینده خود را 
کتبا معرفی نمایند، ضمنابه اطلاع می رســاند به موجب ماده 1۹آیین نامه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر 
عضو حداکثر3رای و هر شخص غیر عضو تنها 1رای خواهد بود واعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه 
نماینــده خود حداکثرتا تاریــخ   1402/0۸/2۹درمحل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت وتایید وکالت برگه ورود به 

مجمع دریافت دارند.
دستور جلسه:  اصلاح و الحاقیه به ماده 3 اساسنامه )موضوع فعالیت (  افزودن تبصره به ماده 4۹ اساسنامه )تغییر 

شرایط اختصاصی اعضای هیئت مدیره(
هیئت مدیره
  تاریخ انتشار : 1402/0۸/1۷
آگهي دعوت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده )نوبت دوم ( 

 شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک سپه 
به شماره ثبت ۳۹۷۵۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۵۱۵۵۰ 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم  شــرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک سپه به شماره ثبت 
3۹۷۵3 و شناسه ملی 10100۸۵1۵۵0 رأس ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/0۸/30 در محل دفتر تعاونی 
به آدرس تهران – میدان آرژانتین – ابتدای بلوار دادمان – ســاختمان نگین ســپه تشکیل مي گردد، از کلیه اعضا 
دعوت می شــود شخصا یا وکالتآ جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
ضمنا به اطلاع می رســاند به موجب ماده 1۹ آیین نامه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
3 رای و هر شخص غیر عضو تنها 1 رای خواهد بود و اعضا متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده 
خــود حداکثر تا تاریــخ 1402/0۸/2۹ در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویــت و تایید وکالت برگه ورود به 

مجمع دریافت کنند.
دســتور جلســه:  گزارش هیئت مدیره و بازرس  طرح و تصویب صورت مالی ســال 1401   انتخاب بازرسین 
 اصلــی و علی البدل   انتخاب اعضای علی البدل هیئت مدیره   افزایش ســرمایه   تعیین تکلیف واگذاری غرفه ها  

 شفاف  سازی کسری اجناس تعاونی 
هیات مدیره شرکت تعاونی 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سند مالکیت مقدار ۵ سهم از 1۶ سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
از پلاک ثبتی 10۵ فرعی از ۹ اصلی واقع در بخش سه اردبیل که بشرح صفحه ۶11 دفتر ۸۵1 
ذیل ثبت 14۷۷13 و سند مالکیت بشــماره چاپی 0۸1۷2۸ بنام آقای رحیم جلیل زاده فرزند 
حیدرعلی بشــماره شناســنامه 41۹01 صادره از خوی ثبت و صادر گردیده است سپس وی با 
مراجعه به اداره ثبت اردبیل طی درخواستی بشماره وارده 100۶۸۵3 مورخه 1402/2/2۵ اعلام 
نموده که ســند مالکیت صادره اولیه به پلاک فوق الذکر بعلت اســباب کشی مفقود شده و پس 
از جســت وجوی کامل پیدا نکردیده اســت تقاضای صدور سند المثنی را نموده است لذا مراتب 
طبق بخشنامه شماره 1402۸00031440002۷2-1402/۸/۷ به کلیه دفاتر رسمی حوزه تابعه 
ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده 120 اصلاحی قانون ثبت موضوع یک بار در روزنامه آگهی 
گردیده که هر کس ادعائی به وجود ســند مالکیت داشته باشد ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ 
انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند. بدیهی است 
پس از انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق الذکر صادر 

و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/۸/1۷

رئیس ثبت منطقه یک اردبیل – رضااحمدیان 

مدیر تیم های ملی والیبــال گفت: اعتقاد دارم که اگر 
سعید معروف برای تیم ملی بازی کند مؤثرتر خواهد بود.

مصطفی کارخانه در تازه ترین صحبت های خود درباره احتمال 
سرمربیگری سعید معروف در تیم ملی والیبال گفت: انتظارات مردم 
از والیبال بالا و به حق است. حضور مردم از عوامل موفقیت والیبال 
ما است. فدراســیون و اهالی والیبال به مردم دینی دارند که باید 
آن را ادا کنند. دغدغه مردم درســت اســت و آنها می خواهند که 
شایسته ترین فرد سرمربی تیم ملی شود. انتخاب سرمربی تیم ملی 
شاخصه هایی دارد و به عنوان مثال اگر 10 آیتم داشته باشد، گزینه 
هدایت تیم ملی حداقل باید ۸ مورد از آنها را داشته باشد.  وی در 
پاســخ به این سؤال که ســعید معروف چند آیتم از این 10 مورد 
را دارد، اظهار داشــت: سعید معروف بدون شک یکی از بازیکنان 
تاثیرگذار والیبال ما است. معروف یک ستاره است و اعتقاد دارم اگر 
برای تیم ملی بازی کند موثرتر خواهد بود. به نظر من او می تواند 
هنوز یک یا دو سال دیگر برای تیم ملی بازی کند. طاهر وادی جز 
پاسورهای آینده دار است. جواد کریمی هم همین شرایط را دارد. 
آنها چند سال است که به عنوان پاسور درحال انجام وظیفه هستند. 

سعید معروف یک سرمایه ملی است و باید از آنها مراقبت کنیم.

کارخانه: اگر معروف برای تیم ملی بازی کند موثرتر خواهد بود

گواهی می شود فاکتورهای سیلندر به شماره فاکتور و شماره موتورهای ذیل مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

1- شماره فاکتور فروش 14021095803 شماره موتور 12491054759
2- شماره فاکتور فروش 14021093738 شماره موتور 12491021394
3- شماره فاکتور فروش 14021096997 شماره موتور 12485004795

124K0337902 4- شماره فاکتور فروش 14021096998 شماره موتور
5- شماره فاکتور فروش 14021096999 شماره موتور 12489053648
6- شماره فاکتور فروش 14021101466 شماره موتور 12488005309

نوبت اول

گواهی می شــود فاکتورهای نیم موتور به شماره فاکتور و شماره موتورهای ذیل مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

1- شماره فاکتور فروش 14021088467 شماره موتور 12489092083
2- شماره فاکتور فروش 14021090035 شماره موتور 14190064057
3- شماره فاکتور فروش 14021101030 شماره موتور 12484078314

124K0949752 4- شماره فاکتور فروش 14021101445 شماره موتور
5- شماره فاکتور فروش 14021106331 شماره موتور 12482014277

124K0863871 6- شماره فاکتور فروش 14021106332 شماره موتور

نوبت اول

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی شهرستان اراک

آیین نامه   61 ماده  و  مذکور  ماده  به  مستند  واصله  درخواست  برحسب 
مترمربع   184/52 مساحت  به  عمارت  یک باب  ششدانگ  ثبت  قانون 
 2 از  فرعی  از 2990  مجزا شده  واقع  اصلی   2 از  فرعی  پلاک 7793 
اصلی در بخش حومه دو اراک ملکی آقای محمدعلی رسولی کرهرودی 
مذکور  پلاک  حدود  تحدید  و  منتشر  اختصاصی  حدود  تحدید  آگهی 
مورخه)1402/9/8( ساعت 11 صبح در محل انجام می گردد لذا بموجب 
ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به مالک پلاک و مجاورین فوق الذکر 
بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر حاضر نباشند 
از  اظهار شده  با حدود  آگهی  قانون مزبور ملک مورد  ماده 15  مطابق 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
حقوق ارتفاقی نیز صاحبان ملک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق 
ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شد و در اجرای تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یک ماه درخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نماید. 
تاریخ انتشار: چهارشنبه 1402/8/17             شناسه آگهی: 1601233
رئیس ثبت اراک- اسماعیلی

دیدار تیم های فوتبال استقلال تاجیکستان و پرسپولیس در شرایطی 
با تساوی به پایان رسید که شــاگردان گل محمدی با نمایشی ضعیف و 

رمق نتوانستند پیروزی دیدار رفت را تکرار کنند. کم 
 تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال تاجیکستان دیروز در ورزشگاه مرکزی 
)پامیر( شهر دوشنبه به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه تساوی یک 
به یک به پایان رسید. در این بازی ابتدا مهدی ترابی از روی یک ضربه ایستگاهی 
در دقیقه 2۹ پرسپولیس را پیش انداخت، اما در نیمه دوم سنین سبای مزد بازی 

خوب تیمش را گرفت و کار را در دقیقه ۷4 به تساوی کشاند.
نمایش بهتر پرسپولیس در نیمه اول

تیم فوتبال پرســپولیس در نیمه اول کار را بهتر از حریف آغاز کرد و پس از 
چند حمله روی دروازه استقلال تاجیکستان در دقیقه 2۷ مهدی عمری روی فرار 
خود توانست پرسپولیس صاحب ضربه آزاد کند و مهدی ترابی در دقیقه 2۹ با ضربه 
کاشته دیدنی گل اول بازی را برای پرسپولیس به ثمر رساند. پس از گل پرسپولیس 
بازیکنان استقلال موقعیت هایی را روی دروازه پرسپولیس خلق کردند و در دقیقه 
33 حتی شــانس گلزنی را هم داشتند که شوت محکم سلین سبای را بیرانوند به 
زیبایی مهار کرد و مانع از گلزنی تیم میزبان شد. در نهایت این بازی در نیمه اول با 

همان تک گل ترابی به سود پرسپولیس به پایان رسید.
بیرانوند پرسپولیس را نجات داد

اســتقلال تاجیکســتان نیمه دوم را هجومی آغاز کرد و در دقیقه ۵3، ارسال 
زیبای کمالوف از ســمت راست محوطه جریمه با ضربه سر اسلاموف همراه شد و 
بیرانوند با یک عکس العمل زیبا توانست توپ را دور کند و مانع از گلزنی استقلالی ها 
شد. حملات بازیکنان استقلال روی دروازه پرسپولیس ادامه داشت و در دقیقه ۶1 
ســبای، کمالوف را صاحب توپ کرد و شوت پای راست او از بالای دروازه به شکل 
خطرناکــی به بیرون رفت. در دقیقــه ۶4 و در حالی که مهدی ترابی صاحب توپ 
بود، اســلاموف روی این بازیکن مرتکب خطا شد و از داور کارت زرد دریافت کرد. 
در ادامــه و در دقیقه ۶۵ ضربه جلیلوف را بیرانوند به راحتی مهار کرد. یحیی گل 
محمدی در دقیقه ۶۷ دست به تغییر در ترکیب پرسپولیس زد و وحید امیری را به 

جای مهدی ترابی وارد زمین کرد.
غفلت مدافعان پرسپولیس ودریافت گل تساوی

پس از ورود امیری به زمین، وضعیت خط حمله پرســپولیس بهتر شد و در 
دقیقه ۷1 شوت فنی سعید صادقی از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت. حملات 
اســتقلال ادامه داشت و روی غفلت مدافعان پرسپولیس کمالوف توپ را به سبای 
رســاند و این بازیکن در مصافی تک به تک با بیرانوند در دقیقه ۷4 توانســت گل 
تساوی را برای استقلال به ثمر برساند. در دقیقه ۷۷ کمالوف از میانه میدان پاسی 
در عمق برای جلیلوف ارســال کرد و این بازیکن در مصاف تک به تک با بیرانوند 

نتوانست کار خاصی انجام دهد و شوت او را بیرانوند مهار کرد.
مصدومیت مجدد امیری و تعویض این بازیکن

در دقیقه ۸0 یحیی گل محمدی دست به تغییر زد و پس از مصدومیت مجدد 
وحید امیری او جای خود را به دانیال اســماعیلی فر داد، میلاد سرلک هم به جای 
سروش رفیعی و شهاب زاهدی به جای نبیل باهویی به زمین آمدند.در دقیقه ۸4 
ارسال خطرناک جلیلوف از جناح راست زمین را بیرانوند در اختیار گرفت. در دقیقه 

۸۹ میلاد سورگی به جای مسعود ریگی برای پرسپولیس وارد زمین شد.
پرسپولیس در دقایق پایانی می توانست گل دوم را به ثمر برساند که بازیکنان 
این تیم نتوانستند از موقعیت خود بهره ببرند و داور خطای مهاجم پرسپولیس را 

اعلام کرد.
شاگردان گل محمدی با این تساوی در گروه E هفت امتیازی شدند و همچنان 
در رده دوم جــدول باقی ماندند، اما کارشــان بــرای صعود به مرحله حذفی لیگ 

قهرمانان آسیا سخت شد.

توقف پرسپولیس برابر استقلال تاجیکستان

کار سرخپوشان برای صعود سخت شد


